BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH TÀI CHÍNH - NGÂN HÀNG HÀ NỘI

Số: 11 /TB-ĐHTNH-QLĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 04 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v học trực tuyến để phòng chống dịch bệnh COVID-19

Do tình hình dịch bệnh COVID-19 có diễn biến phức tạp và có nguy cơ lây lan

nhanh trong cộng đồng. Thực hiện Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ, Bộ Y Tế và UBND

Thành Phố Hà Nội về việc phòng chống dịch COVID-19 để đảm bảo an toàn, không để

dịch bệnh lây lan bùng phát. Nhà trường thông báo lịch học trực tuyến đối với sinh viên

khóa 7,8,9 hệ đại học như sau:

1. Thời gian sinh viên học trực tuyến từ ngày 04/05/2021 (thứ 3) đến hết ngày

08/05/2021 (thứ 7) theo thời khóa biểu đã lưu hành học kỳ II năm học 2020-

2021 cho đến khi Nhà trường có thông báo mới.

2. Giảng viên và sinh viên sử dụng ID ZOOM do P.QLĐT cung cấp để giảng dạy

và học tập trực tuyến.

Nhà trường sẽ cập nhật liên tục kế hoạch giảng dạy và học tập trên website của Nhà

trường và hệ thống email công vụ khi có ý kiến chỉ đạo của các cấp có thẩm quyền. Đề

nghị giảng viên, sinh viên toàn trường thường xuyên cập nhật để biết và thực hiện kịp

thời./.

 Nơi nhận:

- HĐT; BGH (b/c);

- Toàn thể CBGV,SV (để t/h);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

PGS. TS. Phạm Ngọc Ánh